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Posėdis įvyko 2026-03-09, elektroniniu būdu (apklausiant komisijos narius el. paštu).
Posėdžio pirmininkė – Vilija Prižgintienė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos direktorė.
Posėdžio  sekretorė  – Simona Šliogerienė,  Klaipėdos miesto  savivaldybės  administracijos

(toliau – KMSA) Švietimo ir sveikatos departamento Švietimo skyriaus patarėja.
Dalyvavo:  Aiva  Dabašinskienė  –  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos  biuro  atstovė;

Aušra  Dragašienė  –  KMSA  Švietimo  ir  sveikatos  departamento Sveikatos  ir  šeimos  skyriaus
patarėja; Edmundas Kvederis – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto
komiteto narys;  Edita  Kučinskienė – Klaipėdos miesto savivaldybės  administracijos  Švietimo ir
sveikatos  departamento  Sveikatos  ir  šeimos  skyriaus  Tarpinstitucinio  bendradarbiavimo
koordinatorė  (patarėja); Aušra  Milvydienė  –  Lietuvos  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigų  vadovų
asociacijos Klaipėdos skyriaus atstovė; Alvyda Obrikienė – Vakarų Lietuvos tėvų forumo atstovė;
Augustas  Reikartas,  Lietuvos  moksleivių  sąjungos  atstovas;  Asta  Šlepetienė  –  Nacionalinio
visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Klaipėdos departamento atstovė;
Aistė  Bubliauskaitė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Kultūros,  sporto  ir  turizmo
departamento Sporto, jaunimo ir bendruomeninių reikalų skyriaus patarėja.

DARBOTVARKĖ. Dėl  Klaipėdos miesto savivaldybės Švietimo tarybos 2025 m. veiklos
ataskaitos.

SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės Švietimo tarybos 2025 m. veiklos ataskaitos
svarstymas. 

V. Prižgintienė parengė  Klaipėdos miesto savivaldybės Švietimo tarybos  2025 m. veiklos
ataskaitą,  kuri  buvo  pateikta  Švietimo  tarybos  nariams  balsavimui  el.  paštu. Švietimo  tarybos
pirmininkė V. Prižgintienė, ataskaitos rengėja, nuo balsavimo nusišalino.

Švietimo tarybos nariai balsavo įrašais „pritariu / nepritariu“.
Balsavimas: „už“ – 10; „prieš“ – 0; susilaikė – 0.
NUTARTA. 
Pritarti ataskaitai.
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Nuorašas



 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO TARYBOS 2025 M. VEIKLOS
ATASKAITA

Klaipėdos miesto savivaldybės  Švietimo tarybą,  kurios nauja sudėtis  patvirtinta  2023 m.
birželio 22 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-164, sudaro 14 narių. 2024
m. gruodžio 19 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-510 Švietimo tarybos
sudėtis atnaujinta.

2025  metais  Švietimo  taryba,  bendradarbiaudama  su  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracijos  Švietimo  ir  sveikatos  departamento  Švietimo  skyriumi,  analizavo  ir  vertino
savivaldybės  tarybos  sprendimų,  kitų  dokumentų,  reglamentuojančių  švietimo  veiklą,  projektus.
2025 metais vyko 3 Švietimo tarybos posėdžiai.

2025  metų  sausio  13  dienos  posėdyje  (dalyvavo  12  Švietimo  tarybos  narių)  svarstytas
Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo
ugdymo programas  2025–2026  metais  aprašo,  parengto  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos
sprendimo tvirtinimui, projektas. Projektą pristatė savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros
departamento  Švietimo  skyriaus  vedėja  Vida  Bubliauskienė.  Pranešėja  atkreipė  dėmesį  į
pagrindinius pakeitimus,  pakomentavo skirtumus tarp esamos ir būsimos tvarkų. Daug diskusijų
sukėlė naujame projekte numatyta galimybė ugdymo procesą organizuoti dviem pamainomis. Buvo
svarstoma, kur būtų riba, kada klasės keltųsi į popietinę pamainą, kokių klasių mokiniai ir kiek laiko
mokytųsi  popietinėje  pamainoje,  kaip  tai  keistų  darbo  organizavimą  neformaliojo  švietimo
įstaigose. Švietimo skyriaus vedėja akcentavo, kad antros pamainos formavimas numatytas labiau
kaip  teorinė  galimybė  tam  atvejui,  jeigu  įvykus  pagrindiniam  priėmimui  nepavyktų  sutalpinti
mokinių vienoje pamainoje. Pabrėžta, kad toks sprendimas būtų įgyvendinamas tik išimtiniu atveju,
jeigu mokyklose nebūtų įmanoma sutalpinti visų mokyklai priskirtoje teritorijoje gyvenančių vaikų.
Švietimo tarybos nariams rūpėjo, kaip tokiu atveju būtų balansuojamas pedagogų darbo krūvis, kaip
turėtų vykti dialogas su mokinių tėvais, kiek laiko ir kurių klasių mokiniai galėtų mokytis antroje
pamainoje ir pan. Tarybos narė Laima Juknienė kėlė klausimą dėl specialiųjų ugdymosi poreikių
turinčių mokinių priėmimo pagal naująją tvarką, į ką buvo atsakyta, jog šie mokiniai turi priėmimo
prioritetą savo gyvenamos teritorijos ugdymo įstaigoje. Vida Bubliauskienė taip pat akcentavo, kad
pateiktame projekte  naudojamos  formuluotės  yra  tokios  pat,  kaip  ir  švietimo,  sporto  ir  mokslo
ministro patvirtintame dokumente.  Po plačios  ir  gilios  diskusijos  pateiktam dokumentui  pritarta
vienbalsiai.

2025 metų kovo 31 dienos posėdis vyko elektroniniu būdu, apklausiant Švietimo tarybos
narius elektroniniu paštu. Šiame posėdyje dalyvavo 11 tarybos narių, posėdžio svarstymui pateikta
Klaipėdos miesto Švietimo tarybos 2024 metų veiklos ataskaita. Tarybos nariai, išnagrinėję pateiktą
ataskaitą, jai pritarė vienbalsiai.

2025  metų  balandžio  2–7  dienomis  elektroniniu  būdu,  apklausiant  tarybos  narius
elektroniniu paštu, vyko trečiasis Švietimo tarybos posėdis, kuriame dalyvavo 12 Švietimo tarybos
narių. Jame nagrinėtas Apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų organizavimą ir vykdymą
tvarkos  aprašo  projektas.  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Ugdymo  ir  kultūros
departamento Švietimo skyriaus specialistė Ilona Milkontė pateikė tarybos nariams tvarkos aprašo
projektą bei elektroniniu paštu atsakė į pateiktus klausimus bei komentarus. Balsuojant dokumento
projektui pritarta, kartu pateiktas prašymas perduoti pastebėjimą dėl Brandos darbo diferencijavimo
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai.

Švietimo tarybos pirmininkė Vilija Prižgintienė

Klaipėdos miesto savivaldybės 
Švietimo tarybos 20..   m. ............... d.  
protokolu



Švietimo tarybos sekretorė Simona Šliogerienė
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